
RSA di Desulo nomina Responsabile Unico del Procedimento. pag. 1 di 3

DELIBERAZIONE n° 1290 del 18.11.2011

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Antonio Maria Soru

PREMESSO che con delibera n. 26/7 del 24/05/2011, la Regione Autonoma della Sardegna
ha formalizzato l’impegno di spesa pari ad € 4.500.000,00, a favore dell’Azienda Sanitaria di
Nuoro, per la “Realizzazione di una struttura da adibire a RSA con nucleo Hospice nel
Comune di Desulo”;

DATO ATTO che la realizzazione dell’opera sopra citata troverà copertura finanziaria nei
fondi “POR FESR 2007/2013 – Programmazione risorse a valere sull’asse II – Inclusione
servizi Sociali, Istruzione e Legalità”;

VISTO il combinato disposto dall’art. 2, della L.7 agosto 1990 n. 241, con l’art. 10 del D.Lgs.
12 aprile 2006 n. 163, che prevede la nomina del Responsabile Unico delle Procedure di
affidamento ed esecuzione dei contratti pubblici;

RITENUTO di dover procedere in conformità;

VISTI la delibera della Giunta Regionale della Sardegna n. 17/5 del 31/03/2011;
la Legge Regionale n. 10/2006;
il D. Lgs. n. 502/1992 e ss.mm.ii.;

PRESO ATTO che il Responsabile della struttura proponente con la sottoscrizione del
presente atto ne attesta la legittimità e la regolarità tecnica e formale, in conformità alle
disposizioni stabilite con la Direttiva Aziendale sulla predisposizione e adozione dei
Provvedimenti (approvata con deliberazione n. 941 del 17/06/2010);

VISTI i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e Direttore Sanitario resi ai
sensi dell’art.7 secondo paragrafo dell’Atto Aziendale;

OGGETTO: REALIZZAZIONE DI UNA STRUTTURA DA ADIBIRE A RSA CON NUCLEO HOSPICE NEL

COMUNE DI DESULO.
NOMINA RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO.



RSA di Desulo nomina Responsabile Unico del Procedimento. pag. 2 di 3

DELIBERA

a) DI NOMINARE ai sensi dell’art. 10 del D.lgs 163/2006, Ing. Barbara Boi Responsabile
Unico del Procedimento dell’opera richiamata in oggetto;

b) DI DARE ATTO che le spese derivanti dalla realizzazione dell’opera troverà copertura
finanziaria nei fondi “POR FESR 2007/2013 – Programmazione risorse a valere
sull’asse II – Inclusione servizi Sociali, Istruzione e Legalità”;

c) DI DEMANDARE il presente provvedimento al Servizio affari Generali, al Servizio
Tecnico Logistico ed il Bilancio i successivi adempimenti di propria competenza

IL DIRETTORE GENERALE
f.to Dott. Antonio Maria Soru

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

f.to Avv. Dott. Mario Giovanni Altana

IL DIRETTORE SANITARIO

f.to Dott. Pietro Giovanni Mesina

Il Direttore del Servizio proponente

f.to Dott. Francesco Bomboi



RSA di Desulo nomina Responsabile Unico del Procedimento. pag. 3 di 3

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è

stata pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni

15 con decorrenza dal 18.11.2011.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R.

10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del

____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

Collegio Sindacale I

Resp. Servizio AA.GG. C

Resp. Servizio Bilancio C

Resp. Servizio Tecnico Logistico R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


